



**Městská část Praha 20 – Úřad městské části**  
Jívanská 647/10, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice



+ 420 271 071 611

urad@pocernice.cz  
www.pocernice.cz



**Vaše značka:**

**Naše značka:**  
MCP20 029692/2022/OKU/Prch  
SZ MCP20 029692/2022/2

**Vyřizuje:**  
Miluše Prchalová

**V Praze dne:**  
12.01.2023

**Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle smyslu zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážený

Dne 29. 12. 2022 byla úřadu naší městské části doručena Vaše žádost o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádáte o zaslání kopií kompletních dokladů, které byly součástí materiálů projednávaných na jednání Rady MČ Praha 20.

V příloze Vám zasílám veškeré podklady k projednávaným bodům na jednání RMČ Praha 20:

- 1) **RMC/6/32/0118/22** ze dne 8.12.2022 – Prodloužení termínu k doplnění návrhu na změnu územního plánu zkráceným postupem ev. pod č. 3/2022 pro lokalitu Xaverov – Praha 20, Horní Počernice
- 2) **RMC/4/16/0074/22** ze dne 24.11.2022 – Pronájem budovy Špejcharu č.p. 2939 v k.ú. Horní Počernice, obec Praha

JUDr. Barbora Lukšová  
Frantová

Digitálně podepsal  
JUDr. Barbora  
Lukšová Frantová  
Datum: 2023.01.12  
10:24:07 +01'00'

.....  
JUDr. Barbora Lukšová Frantová  
tajemník

**Bank. Spojení:** Komerční banka a.s.  
**IČO:** 00240192  
**Email:** urad@pocernice.cz

**č.ú.:** 107-6787610247/0100  
**DIČ:** CZ00240192  
**Datová schránka:** seibq29

**Web:** www.pocernice.cz  
**Telefon:** 271 071 611

